
1 / 13

ZÁPIS ze schůze rady č. 28/2023
Obec Horoměřice

datum: 19. 12. 2023, čas: 08:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (4) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška
Omluveni: (1) Ing. Aleš Sedláček
Nepřítomni: (0)
Hosté:  
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 19.12.2023 v 8:39:49
V 8:40:09 přišel Ing. Aleš Sedláček, přítomno 5 radních.
Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš
Sedláček

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:40:17
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ivan Král, Miroslav Bradáč
Předsedající: Ing. Luboš Langer

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 8:40:17
Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:40:59

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:42:26
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Prodej podvozku maringotky
4. Žádost o splátkový kalendář na platbu za svoz směsného komunálního odpadu 2024 pro SVJ
Holubova 1082



2 / 13

5. Žádost o splátkový kalendář - odpady 2024
6. Výzva soudního exekutora k souhlasu se zastavením exekucí
7. Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IV-12-6032849/VB/01 ul. Spojovací 86, na poz. parc. č. 461/2, 443/1, 88/15, 445, 393/4 a
577, v k.ú. Horoměřice
8. Příspěvek obce na obědy seniorům
9. Pozemky na katastru Suchdola
10. Vnitřní směrnice č. 1/2023 Pravidla pro tvorbu, používání a čerpání prostředků sociálního fondu
11. Žádosti o finanční příspěvek a podobné
12. Pořízení nového modulu KEO4 Matrika
13. Nájemní smlouva na pozemek č. par 206/23 v kat. ú. Horoměřice
14. Ceník separace pro právnické osoby a drobné živnostníky – při zapojení do systému obce
15. Sběrný dvůr - přístřešek pro Re- use point
16. Poptávkové řízení na dodavatele autobusových zastávek
17. Smlouva o pronájmu části pozemku parc.č. 203, k.ú. Horoměřice - Soul Kids z.s. - lesní školka
18. Různé

Diskuze zahájena v 8:42:26
V 08:42:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 19 - Finanční příspěvek (účelová neinvestiční dotace) za poskytnutí sociálních
služeb (terénní osobní asistence) Komunitnímu centru Petrklíč z.s.
- doplňuje se bod č. 20 - Vyplacení odměn členům JSDH Horoměřice za rok 2023

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-254-28/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (19. 12. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:42:50

3. Prodej podvozku maringotky (bod číslo 3)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:46:28
Důvodová zpráva:
Obec vlastní podvozek maringotky, který se stal nepotřebným. Tento podvozek byl pořízen za 57 000
Kč. Navrhuji podvozek prodat za stejnou cenu. 
Diskuze zahájena v 8:46:28
V 08:48:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s prodejem podvozku maringotky p. M████████ J█████████ za
pořizovací cenu, 57 000 Kč.



3 / 13

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-255-28/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (19. 12. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:48:45

4. Žádost o splátkový kalendář na platbu za svoz směsného
komunálního odpadu 2024 pro SVJ Holubova 1082 (bod číslo 4)
Předkladatel: Romana Nevolová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:48:51
Důvodová zpráva:
Pan A████ P███████, zastupující SVJ Holubova 1082, Horoměřice žádá o splátkový kalendář na
platbu za svoz směsného komunálního odpadu 2024. Částka za svoz činí 69.888,- Kč.
Diskuze zahájena v 8:48:51
V 08:58:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Romana Nevolová") v
tomto znění:

Rada obce na základě ceníku zamítá vyhovět žádosti o splátkový kalendář. Rada obce bude
striktně postupovat podle schváleného ceníku poplatků za odkládání komunálního odpadu z
nemovité věci dle kapacity shromažďovacích prostředků.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-256-28/23
zodpovídá: Romana Nevolová
termín: 21. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:58:29

5. Žádost o splátkový kalendář - odpady 2024 (bod číslo 5)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:58:38
Důvodová zpráva:
SVJ Velvarská 1152 (Velvaria) žádá o uzavření dohody o splátkovém kalendáři pro platbu odpadů za
rok 2024.
Ustanovení v ceníku poplatků za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci dle kapacity
shromažďovacích prostředků:



4 / 13

Pokud celková částka poplatku za kalendářní rok hrazená jedním plátcem přesáhne částku 100 000
Kč, může plátce poplatku požádat obecní úřad o uzavření dohody o splátkovém kalendáři.
Diskuze zahájena v 8:58:38
V 09:01:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením dohody o splátkovém kalendáři se Společenstvím vlastníků pro
dům Velvarská 1152, Horoměřice, pro platbu odpadů za rok 2024 a to ve dvou splátkách (leden a
červenec 2024). Každá splátka ve výši 205 920 Kč.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-257-28/23
zodpovídá: Romana Nevolová
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:01:25

6. Výzva soudního exekutora k souhlasu se zastavením exekucí
(bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:01:32
Důvodová zpráva:
Důvodem k zastavení exekucí je skutečnost, že po dobu více než šesti let nebylo v rámci exekuce
ničeho vymoženo, jedná se tedy o tzv. marnou exekuci. Odvrátit zastavení exekucí lze jen složením
zálohy na další vedení exekuce, to však vzhledem k faktické nevymahatelnosti dluhu Mgr. Faměra
obci nedoporučuje.
Diskuze zahájena v 9:01:32
V 09:05:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí, na základě doporučení advokáta Mgr. Faměry, se zastavením exekučních
řízení ve věci vymáhání pohledávek a rozhodla o jejich odpisu jako nedobytné pohledávky.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-258-28/23
zodpovídá: Radka Greplová
termín: 2. 1. 2024



5 / 13

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:06:07

7. Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6032849/VB/01 ul.
Spojovací 86, na poz. parc. č. 461/2, 443/1, 88/15, 445, 393/4 a
577, v k.ú. Horoměřice (bod číslo 7)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:07:09
Důvodová zpráva:
Žádost spol. ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. Elektromontáže Kalců s.r.o.,  o
uzavření smlouvy o Smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
IP-12-6032849/VB/01, na parc. č. 461/2, 443/1, 88/15, 445, 393/4 a 577 v k. ú. Horoměřice, obec
Horoměřice pro čp. ul. Spojovací 86. Jedná se o umístění kabelového vedení kNN a rozpojovací
skříně v délce 244 bm, za jednorázovou náhradu ve výši 232 639 Kč plus zákonná sazba DPH.
Diskuze zahájena v 9:07:09
V 09:11:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením smlouvy o Smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby IP-12-6032849/VB/01, PZ - Horoměřice, pro čp. ul. Spojovací 86, na pozemku
parc. č. 461/2, 443/1, 88/15, 445. 393/4 a 577, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, pro ČEZ
Distribuce a.s., se sídlem Děčín, zastoupená Elektromontáže Kalců s.r.o., za jednorázovou
náhradu 232 639 Kč plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-259-28/23
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:11:13

8. Finanční příspěvek obce na obědy seniorům (bod číslo 8)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:11:20
Důvodová zpráva:
Od ledna 2024 upravuje dodavatel obědů pro seniory takto: Celková cena za polévku 30 Kč, celková
cena za hlavní jídlo 110 Kč. Dosavadní příspěvek obce je na polévku 15 Kč a na hlavní jídlo 35 Kč.
Navrhuji upravit příspěvek takto: 10 Kč na polévku a 45 Kč na hlavní jídlo.
Diskuze zahájena v 9:11:20
V 09:16:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:



6 / 13

Rada obce souhlasí s uzavřením dodatku smlouvy s firmou Gastro Ipri o příspěvku na obědy pro
seniory ve výši 10 Kč na polévku a 45 Kč na hlavní jídlo od 1.1.2024

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-260-28/23
zodpovídá: Radka Greplová
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:17:26

9. Pozemky na katastru Suchdola (bod číslo 9)
Předkladatel: Eliška Klinerová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:17:31
Důvodová zpráva:
Pozemky parc. č. 2195/45, o výměře 25 m2
                parc. č. 2195/46, o výměře  225 m2
                parc. č. 2194/34, o výměře 290 m2
Pozemky jsou vedeny v KN jako orná půda
V rámci revize KN, která probíhá na Praze - Suchdole, obec musí do března doložit vynětí ze ZPF -
mají být zapsány jako komunikace.
Pozemek parc. č. 2195/43, o výměře 269 m2, uvedená V KN - orná půda, dle sdělení odboru dopravy
MHMP, pro potřeby KN sděleno, že se nejedná o komunikaci. V ÚP Hl. m Prahy Suchdol, není
zaneseno jako komunikace, ale orná půda.
Diskuze zahájena v 9:17:31
Rada bere materiály předložené k bodu č. 9 - Pozemky na katastru Suchdola na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:26:18

10. Vnitřní směrnice č. 1/2023 Pravidla pro tvorbu, používání a
čerpání prostředků sociálního fondu (bod číslo 10)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:26:49
Důvodová zpráva:
Vzhledem ke změně poskytování benefitů zaměstnancům obce (smlouva se společností Edenred),
předkládám změnu vnitřní Směrnice č. 1/2023 Pravidla pro tvorbu, používání a čerpání prostředků
sociálního fondu. 
Diskuze zahájena v 9:26:49
V 09:36:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce schvaluje vnitřní směrnici č. 1/2023 Pravidla pro tvorbu, používání a čerpání
prostředků sociálního fondu s účinností od 1.1.2024. Tato směrnice nahrazuje stávající Vnitřní
směrnici č. 1/2022.



7 / 13

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-261-28/23
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:36:51

11. Žádosti o finanční příspěvek a podobné (bod číslo 11)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:36:56
Důvodová zpráva:
Žádost Dětského domova v Dolních Počernicích a Červeného kříže o finanční příspěvek.
Diskuze zahájena v 9:36:57
V 09:42:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce rozhodla o zamítnutí žádostí o poskytnutí finančního příspěvku na činnost Dětského
domova v Horních Počernicích a žádosti Červeného kříže.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-262-28/23
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:42:57

12. Finanční příspěvek (účelová neinvestiční dotace) za poskytnutí
sociálních služeb (terénní osobní asistence) Komunitnímu centru
Petrklíč z.s. (bod číslo 19)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:43:12
Důvodová zpráva:
Vyúčtování Petrklíče za poskytnuté sociální služby seniorům v obci Horoměřice za rok 2023
Diskuze zahájena v 9:43:12
V 09:53:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:



8 / 13

Rada obce souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku (účelové neinvestiční dotace)
Komunitnímu centru Petrklíč z. s. ve výši 40 500 Kč za poskytnuté sociální služby občanům
Horoměřice v roce 2023.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-263-28/23
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:54:10

13. Pořízení nového modulu KEO4 Matrika (bod číslo 12)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:54:19
Důvodová zpráva:
V souladu s platnou legislativou obec zakoupí nový modul pro matriku - KEO4 Matrika. 
Diskuze zahájena v 9:54:19
V 09:56:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada schvaluje pořízení modulu KEO4-Matrika od společnosti ALIS, spol. s r.o., Mariánská
538/21, 470 01 Česká Lípa, IČ 00672416, za celkovou cenu 32 568 Kč plus zákonné DPH a roční
udržovací poplatek 7 800 Kč plus zákonné DPH.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Ing. Luboš Langer
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-264-28/23
zodpovídá: Ivan Král
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:56:24

14. Nájemní smlouva na pozemek č. par 206/23, k. ú. Horoměřice
(bod číslo 13)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:56:31
Důvodová zpráva:
Obec Horoměřice má záměr uzavřít nájemní smlouvu na pozemek par. č 206/23, k. ú. Horoměřice za



9 / 13

minimální cenu 250 Kč/m2/rok. Záměr obce byl schválen radou obce č. usnesení UR-197-23/22.
Diskuze zahájena v 9:56:31
V 10:00:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pozemek par. č. 206/23, v k. ú. Horoměřice, o
výměře 238 m2, s R██████ P████████, sídlem Roztocká 153, 252 64 Velké Přílepy, IČO:
15869741,  za cenu 250 Kč/ m2, celkem 59 500 Kč plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-265-28/23
zodpovídá: Ivan Král
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:00:26

15. Ceník separace pro právnické osoby a drobné živnostníky – při
zapojení do systému obce (bod číslo 14)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:00:32
Důvodová zpráva:
CENÍK SEPARACE PRO PRÁVNICKÉ OSOBY A DROBNÉ ŽIVNOSTNÍKY – při zapojení do systému
obce (sběrná hnízda).
Diskuze zahájena v 10:00:32
V 10:09:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce schvaluje Ceník separace odpadů pro právnické osoby a drobné živnostníky při
zapojení do systému obce (sběrná hnízda)

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-266-28/23
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:09:44



10 / 13

16. Poptávkové řízení na dodavatele autobusových zastávek. (bod
číslo 16)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:27:36
Důvodová zpráva:
Poptávkové   řízení  na  dodavatele   autobusových   zastávek
Nabídky   byly   doplněny o tyto položky : 
1) Reklamní  osvětlený  panel
2) Osvětlení 
3) Vývěska formát A1 
Diskuze zahájena v 11:27:36
V 11:31:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s výběrem dodavatele autobusových zastávek (Horoměřice; Horoměřice, V
Lipkách v obou směrech), fy EGOE life s.r.o., Bílovice, IČ: 05622956, za celkovou cenu 631 272
Kč plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-267-28/23
zodpovídá: Miroslav Bradáč
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:32:01
V 11:32:46 Ing. Luboš Langer podal procedurální návrh na přerušení jednání.
 
Jednání přerušeno 19.12.2023 v 11:32:50 - přestávka na oběd
Jednání obnoveno 19.12.2023 v 12:17:21

17. Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 203, k.ú.
Horoměřice - Soul Kids z.s. - lesní školka (bod číslo 17)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:19:32
Důvodová zpráva:
Do září byl pronájem pozemku na soukromý subjekt. Vzhledem k neziskové povaze provozované
aktivity, vznikl spolek, který má zájem v aktivitě pokračovat. Záměr byl zveřejněn od 30.10.2023 do
29. 11. 2023.
 
Diskuze zahájena v 12:19:32
V 12:25:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v



11 / 13

tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy se Soul Kids z.s., na pronájem části pozemku
203, k.ú. Horoměřice, za účelem provozování Česko-anglického lesního klubu - předškolního a
mimoškolního vzdělávání dětí a mládeže.
 

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-268-28/23
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:25:18

18. Vyplacení odměn členům  JSDH Horoměřice za rok 2023 (bod
číslo 20)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:25:29
Důvodová zpráva:
V souladu s rozpočtem navrhuji vyplacení odměn členům JSDH na základě uzavřených dohod  ve výši
5 750 Kč na člena jednotky. Celkový náklad je cca 70 000 Kč a je rozpočtovaný na rok 2023.
Diskuze zahájena v 12:25:29
V 12:33:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:

Rada obce bere na vědomí vyplacení odměn členům JSDH Horoměřice na základě uzavřených
dohod, ve výši 5 750 Kč na člena/rok. Rada obce děkuje všem členům JSDH za práci pro obec a
pro bezpečnost obyvatel.
 

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-269-28/23
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:33:33



12 / 13

19. Různé (bod číslo 21)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:11
Důvodová zpráva:
1) Termín zastupitelstva obce se mění a stanovuje se 28. 2. 2024. Termín příštího jednání RO
10.1.2024.
2) Úprava prostranství před samoobsluhou - sjednat schůzku s provozovatelem
3) Ul. Švejkova - umístit kontejner na kovy.
4) Projekce pro Betlém.
5) Úprava bahnité cesty  mezi ul. Švejkova a K Menhiru.
6) Nákup cyklistické stanice Scandic  a její umístněí u Pumptracku. 
Diskuze zahájena v 15:07:11
V 15:07:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada souhlasí s nákupem cyklistické servisní stanice Scandic od dodavatele Cyklohub za cenu 36
850 bez DPH, která bude umístěna v blízkosti Pumptracku.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-270-28/23
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 2. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:37
Jednání ukončeno 19.12.2023 v 15:07:55



13 / 13

Ověřeno ověřovateli:

1)   3. 1. 2024 11:32  Ivan Král, v.r.

2)   3. 1. 2024 14:08  Miroslav Bradáč, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Luboš Langer, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ivan Král, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Aleš Sedláček, v.r.

8. 1. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

